
Muž 100% bavlna Denim Work Jacket Factory, Denim Worker Uniform China
Dodavatel

Specifikace:
Položka: Pánská bunda
Logo: Přizpůsobené
Materiál: bavlna, polyester
Barva: dle vašich požadavků
rukáv: krátký / dlouhý rukáv
Velikost: ES-XXL nebo dle vašeho požadavku
MOQ: 2000 sad
Schopnost zásobování: 100 000 sad/měsíc
Detail balíčku: 1 ks v jednom plastovém sáčku; 25 ks v papírovém kartonu
Dodací lhůta: 55 dní po předplacení
Platební podmínky: T/T, L/C
Původ: Wuhan, Čína
Jméno značky: OEM nebo podle vašeho požadavku
Lodní doprava: po moři, podle vašeho požadavku



Větší výběr:

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů,
jsou efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
Kontaktujte nás


